TERMO DE CONTRATO Nº 014/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: PRISCILA TISSIANI PICINI NUNES
CPF: 696.484.171-72

OBJETO: Locação do  imóvel  situado  na  Avenida  “G”,  n.  1703, esquina com a rua  Juriti,
Distrito Industrial de Rondonópolis - Rondonópolis,  Mato  Grosso.

VALOR CONTRATADO: R$ 3.000,00

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, com início no dia 20/03/2007 a 03/03/2009